presenti carte nostre confirmacionis nostrum precepimus apponi sigillum ; testibus,

venerabilibus in Christo patribus Waltero et Gilberto, Sanctiandree et Abirdonensis

cancellario nostro ecclesiarum episcopis, karissimo primogenito nostro Dauid Senes-

calli comite de Carrie, Archebaldo comite de Douglas domino Galwidie, Jacobo de

Douglas domino de Dalketh, et Thoma de Erskine, consanguineis nostris dilectis,

militibus, apud Lynlithcu, nono die mensis Nouembris, anno regni nostri octauo.

47. Charter by King Bobert the Third, confirming the grant by James

of Sandilandis, knight, to George Earl of Angus, of his right to

the succession of Isabella Countess of Marr. 9th November [1397].

Robertus Dei gracia rex Scottorum, omnibus probis hominibus tocius terre sue,

clericis et laicis, salutem : Sciatis nos approbasse, ratificasse, et hac presenti carta

nostra confirmasse donacionem et concessionem illas quas dilectus frater noster,

Jacobus de Sandilandis, miles, fecit et concessit, in quadam carta sua, sub sigillo

suo, nobis ostensa, dilecto et fideli filio nostro, Georgio de Douglas, comiti de

Angus, de omni iure et clameo sibi competente in successione, post decessum
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Isabelle comitisse de Marre et de Garviauch, sororis predicti Georgii, super

omnibus terris et redditibus subscriptis ; videlicet, de tota et integra baronia de

Cauerys, cuni officio vicecornitis et eustodia castri de Roxburgh, et omnibus feodis

ad dicta officia pertinentibus, cum pertinenciis, de integro dominio ville, castri, et

foreste de Jedworth, cum terris de Bune Jedwortk, de integro dominio vallis de

Ledale cum pertinenciis, infra vicecomitatum de Roxburgh, predictum, de integra

villa de Selkric, annuis redditibus, et seruiciis liberetenencium, infra vicecomitatum

eiusdem, de regalitate et superioritate ac seruiciis libere tenendum baroniarum de

Butill et de Dromlangryg, cum pertinenciis, infra vicecomitatum de Dromfres, de

integro annuo redditu ducentarum marcarum annuatim percipiendo de burgo et

magna custuma de Hadingtoun, infra vicecomitatum de Edinburgh, de omnibus

terris et redditibus de Dovne, Bukis, Cabrauch, et Cloueth, cum pertinenciis, infra

vicecomitatum de Banf, cum successione baronie de Tuliculter, infra vicecomitatum

de Clacmannan, cum pertinenciis, et cum omni iuridica successione vera hereditaria

omnium terrai'um ad quas verus heres ipsius domini Willelmi uel domini Jacobi

succedere posset infuturum, titulo iuris quocunque : Tenendis et habendis dicto

Georgio et heredibus suis de corpore suo legitime procreandis, de nobis et heredi-

bus nostris in feodo et hereditate, adeo libere et quiete, plenarie, integre et hono-

rifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia, sicut in carta dicti militis eidem

Georgio inde confecta plenius continetur : Saluo nobis iure nostro et seruicio inde

debito et consueto : In cuius rei testimonium presenti carte nostre confirmacionis

nostrum precepimus apponi sigillum ; testibus, venerabihbus in Christo patribus

Waltero et Gilberto Sanctiandree et Abirdonensis cancellario nostro ecclesiarum

episcopis, Dauid Senescalli comite de Carrie, primogenito nostro, Roberto comite

de Fyf et de Meneteth, fratre nostro dilecto, Archebaldo comite de Douglas,

domino Galwidie, Jacobo de Douglas domino de Dalketh, et Tkoma de Erskine,

consanguineis nostris dilectis, militibus; ajmd Lynlithgw, nono die Nouembris,

48. Charter by King Robert the Third to George Earl of Angus and

Mary Stuart, his spouse, of the profits and fines of Courts of Forfar-

shire. 9th November [1397]. (Transumed as in No. 50, infra.)

Robertus Dei gracia Rex Scottorum, omnibus probis hominibus tocius terre sue,

clericis et laicis, salutem : Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac presenti carta nostra

confirmasse dilecto et fideli nostro Georgio de Douglas comiti de Angous et Marie

Senescalli filie nostre, sponse sue, et eorum diucius viuenti, ac heredibus masculis

F
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inter ipsos legitime procreatis seu procreandis, omne proficuum, fines et amercia-

menta qualitercumque contingentia per exitus itinerum justiciarie nostre singulis

annis tenendorum infra vicecomitatum de Forfar : Sibi tenenda et habenda de nobis

et heredibus nostris in feodo et hereditate, adeo libere et quiete, plenarie, integre et

honorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia sub ista condicione, videlicet,

quod dictum proficuum fines et amerciamenta dictorum itinerum post decessum

dictorum heredum dicti Georgii et Marie ad nos et lieredes nostros libere reuer-

tantur : In cuius rei testimonium presenti carte nostre nostrum precepimus apponi

sigillum ; testibus, venerabilibus in Christo patribus Waltero et Gilberto cancellario

nostro Sanctiandree et Aberdonensis ecclesiarum episcopis, Dauid Senescalli comite

de Carrie primogenito nostro, Roberto Comite de Fyf et de Meneteth fratre nostro,

Arcliebaldo comite de Douglas domino Galwidie, Jacobo de Douglas domino de

Dalketh, et Thoma de Erskyne, consanguineis nostris dilectis, militibus, apud Lyn-